Voorstel Voorlopige Toekenning Call 2018 KA103

Erasmus-+

ERASMUSCODE

AMSTERDO1
AMSTERDO2
AMSTERDOS
AMSTERDO6
AMSTERDO7
AMSTERDS57
APELDOO6
ARNHEM27
BREDAO1
BREDA10
BREUKELO1
DELFTO1
DRONTENO1
EDEO1
EINDHOVO03
EINDHOVO04
EINDHOV17A
EINDHOV17B
ENSCHEDO1
ENSCHEDO3
ENSCHEDO4
GOUDAO3
GRONINGO1
GRONINGO3
HEERLEN14
HELMONDO1
KAMPENO2
LEEUWARO1
LEIDENO1
LEIDENO3

INSTELLING

Universiteit van Amsterdam

Vrije Universiteit Amsterdam

Hogeschool van Amsterdam

Hogeschool IPABO

Stichting Amsterdamse Hogeschool voor de Kunsten
Gerrit Rietveld Academie

Politie Academie

Stichting Hogeschool van Arnhem en Nijmegen HAN
Avans Hogeschool

Stichting NHTV Internationale Hogeschool Breda
Universiteit Nyenrode BV

Technische Universiteit Delft

Stichting Aeres Groep - CAH Vilentum

Christelijke Hogeschool Ede

Stichting Fontys

Design Academy Eindhoven

Technische Universiteit Eindhoven

Technische Universiteit Eindhoven (consortium)
Universiteit Twente

Stichting Saxion

ArtEZ hogeschool voor de kunsten

Driestar Educatief

Rijksuniversiteit Groningen

Hanzehogeschool Groningen

Zuyd Hogeschool

Pedagogische Hogeschool 'De Kempel'
Theologische Un. Geref. Kerken in Ned. (vrijgemaakt)
NHL Hogeschool

Universiteit Leiden

Stichting Hogeschool Leiden

SMS

446.956
266.533
369.046
14.140
8.088
8.837
4.200
403.347
514.106
146.817
91.350
420.303
7.356
19.706
466.669
9.869
173.035
0
207.486
367.500
35.368
2.520
738.297
538.192
237.293
0

0
410.051
385.920
52.435

SMP

190.180
121.978
110.588
0
23.388
0

0
99.809
251.445
286.698
0
337.043
29.200
7.373
285.788
0

0
234.998
125.885
323.582
63.025
1.320
58.735
614.375
574.441
6.039

0
578.048
110.719
59.367

STA

5.879
3.903
22.481
1.245
6.835

1.530
17.610
4.745
4.761
350
16.110
7.824
6.689
25.997
2.200
11.220

2.180
20.048
29.524
5.501
9.961
52.541
17.212
1.090
350
36.674
1.916

3.423

STT

4.415
2.601
2.754

350
3.146
1.635

3.368
1.562
6.063
350
38.064
4.682
2.295
16.952
1.660

2.856
1.635
3.825
4915
8.669
5.137
11.415
5.966
1.734

43.346
2.140
1.740

0os TOTAL

122.800
80.400
104.600
5.600
13.650
3.850
2.450
108.000
141.000
79.200
30.100
150.800
16.450
13.300
149.400
5.600
50.600
43.400
69.000
128.800
41.400
10.150
162.400
208.600
133.800
3.150
350
186.800
100.000
32.200

770.230
475.415
609.469
21.335
55.107
14.322
8.180
632.134
912.858
523.539
122.150
962.320
65.512
49.363
944.806
19.329
234.855
281.254
406.186
843.755
174.232
28.160
974.530
1.425.123
968.712
12.013
700
1.254.919
600.695
149.165



Voorstel Voorlopige Toekenning Call 2018 KA103

Erasmus-+

ERASMUSCODE

MAASTRIO1
NIJMEGEO1
ORANIJESO2
ROTTERDO1
ROTTERDO3
ROTTERDOS
ROTTERD46
S-GRAVEOS
S-GRAVE13
S-GRAVE23
S-GRAVE37
S-HERTOO1
TILBURGO1
UTRECHTO1
UTRECHT24
UTRECHT27
UTRECHT29
UTRECHT34
UTRECHT35
VELPO5
VLISSINO1
WAGENINO1
WILLEMSO02
ZWOLLEOS
ZWOLLEO6
ZWOLLE10

TOTAAL

INSTELLING

Universiteit Maastricht

Stichting Katholieke Universiteit

Universiteit van Aruba

Erasmus Universiteit Rotterdam

Hogeschool Rotterdam

Codarts, University for the Arts

Islamic University of Applied Sciences Rotterdam
Hogeschool der Kunsten Den Haag

De Haagse Hogeschool

Hotelschool Den Haag

Hogeschool Inholland

Hogeschool HAS Den Bosch

Universiteit van Tilburg

Universiteit Utrecht

Hogeschool Utrecht

Protestants Christelijke Hogeschool Marnix Academie
Hogeschool voor de Kunsten Utrecht

Universiteit voor Humanistiek

Tio University of Applied Sciences

Hogeschool Van Hall Larenstein

HZ University of Applied Sciences

Wageningen University

University of Curacao - Dr. Moises Da Costa Gomez
Christelijke Hogeschool Windesheim

Katholieke Pabo Zwolle

Viaa - Christian University of Applied Sciences Zwolle

SMS

708.750
666.333
78.078
553.569
293.301
15.271
4.772
23.124
45.070
0
328.041
12.071
295.237
521.566
388.436
21.570
42.367
5.939
43.452
72.790
73.062
554.184
36.133
232.265
7.824
2.100

11.370.725

SMP

304.896
459.055
6.296
97.075
494.227
25.403
0
24.592
27.647
385.192
152.472
116.403
0
234.446
360.728
2.640
54.617
0
125.912
90.593
107.429
460.436
31.570
46.596
7.140
19.329

8.128.718

STA

1.750
23.238
3.600
8.149
20.733
3.587
1.090
9.774
5.501
1.220
33.461
2.979
8.884
11.355
27.270
11.658
1.635
0
7.211
3.481
1.711
1.885
2.570
15.504
4.107
2.512

534.664

STT

3.640
160.405
8.303
3.882
2.666
4.437
1.090
8.351
1.090
1.758
12.632
2.040
18.242
14.507
16.563
1.369
1.886
0
5.049
3.468
2.180
4.154
8.661
6.119
5.324
3.978

485.069

0os

182.400
257.400
9.800
132.200
135.000
15.400
2.800
23.800
24.150
60.800
109.600
30.800
78.800
147.400
144.200
15.750
26.950
1.750
42.000
41.400
42.400
172.200
8.400
70.800
9.800
8.750

3.992.600

TOTAL

1.201.436
1.566.431
106.077
794.875
945.927
64.098
9.752
89.641
103.458
448.970
636.206
164.293
401.163
929.274
937.197
52.987
127.455
7.689
223.624
211.732
226.782
1.192.859
87.334
371.284
34.195
36.669

24.511.776



